

Årsredovisning

Lawin Restauranger AB

556979-6062

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Murat Kaya

2024-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har i dagsläget ingen aktiv verksamhet men är ägare till dotterbolaget KARKAY AB som hyr ut lägenheter i Täby. Omsättningen har minskat till följd av att företagets verksamhet är vilande.

Företaget har sitt säte i Täby kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	0	10 140	13 936	11 516
Resultat efter finansiella poster	-1	11 747	4 476	3 349
Soliditet %	87	83	77	75

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	5 352 426	9 534 615	14 937 041
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-900 000		-900 000
- Balanseras i ny räkning		9 534 615	-9 534 615	0
- Årets resultat			54 021	54 021
- Belopp vid årets utgång	50 000	13 987 041	54 021	14 091 062

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	13 987 041
Årets resultat	54 021
Summa	14 041 062

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	14 041 062
Summa	14 041 062

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	10 140 007
Övriga rörelseintäkter	43 990	9 103 349
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	43 990	19 243 356
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-2 324 748
Övriga externa kostnader	-85 088	-1 353 118
Personalkostnader	4 976	-3 883 933
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-53 172
Summa rörelsekostnader	-80 112	-7 614 971
Rörelseresultat	-36 122	11 628 385
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41 060	121 866
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 300	-2 986
Summa finansiella poster	34 760	118 880
Resultat efter finansiella poster	-1 362	11 747 265
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	84 000	227 000
Förändring av överavskrivningar	0	46 088
Summa bokslutsdispositioner	84 000	273 088
Resultat före skatt	82 638	12 020 353
Skatter		
Skatt på årets resultat	-28 617	-2 485 738
Årets resultat	54 021	9 534 615

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		17 099 540	10 362 445
Övriga fordringar		1 889 546	22 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 166
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>18 989 086</i>	<i>10 385 840</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 380	10 450 197
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>34 380</i>	<i>10 450 197</i>
Summa omsättningstillgångar		19 023 466	20 836 037
SUMMA TILLGÅNGAR		19 073 466	20 886 037

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	13 987 041	5 352 426
Årets resultat	54 021	9 534 615
<i>Summa fritt eget kapital</i>	14 041 062	14 887 041
Summa eget kapital	14 091 062	14 937 041
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 042 234	3 126 234
Summa obeskattade reserver	3 042 234	3 126 234
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 438	9 750
Skatteskulder	1 896 576	2 446 448
Övriga skulder	11 156	336 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder	1 940 170	2 822 762
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	19 073 466	20 886 037

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	3
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 000	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Borgensåtagande till förmån för dotterbolag	1 229 076	8 162 890
Summa ställda säkerheter	1 229 076	8 162 890

UNDERSKRIFTER

Täby den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Murat Kaya
Murat Kaya
2024-05-12

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-13

Emma Johansson
Emma Johansson
Auktoriserad revisor
